

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安装工程及防水安全隐患改造工程								立项批复文号	
	项目单位		· 龙岩市儿童保育院								项目主管部门	龙岩市妇女联合会
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
		装修										
	1	丙酮		kg	0.50	6.64	3.33	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	6.64			
	2	玻璃胶	350g	支	17.27	12.39	213.94	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	12.39			
	3	氯丁粘接剂		kg	0.33	14.76	4.90	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	14.76			
	4	87式塑料雨水斗		套	41.00	20.00	820.00	1. 新罗区达盛昌建材店 吴13950885832：20元/套 2. 顺发五金建材 林13859953133：20.5元/套 3. 龙岩冬兰建材 张189590600168：22/套	20.00			
	5	304不锈钢板定色烤漆		m2	83.68	65.00	5438.94	1. 龙岩市家德利金属制品有限公司 游13799099369：65元/m2 2. 龙岩市福茂铝业有限公司 林13605937881：73元/m2 3. 龙岩市旺旺门业有限公司 廖 13959048338：68.5/m2	65.00			
	6	304不锈钢板激光切割造型(孔径小于5mm)		m2	83.68	55.00	4602.18	1. 龙岩市家德利金属制品有限公司 游13799099369：55元/m2 2. 龙岩市福茂铝业有限公司 林13605937881：60元/m2 3. 龙岩市旺旺门业有限公司 廖 13959048338：58/m2	55.00			
		安装										
	1	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	10.170	0.12	1.22	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.12			
	2	棉纱		kg	51.359	4.60	236.25	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.60			
	3	木螺钉	M2-4×6-65	个	1385.280	0.06	83.12	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.06			
	4	半圆头镀锌螺栓	M2～5×15～50	个	1595.360	0.32	510.52	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.32			
	5	半圆头镀锌螺栓	M5×40	个	477.360	0.32	152.76	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.32			
	6	膨胀螺栓	M8	套	202.804	0.53	107.49	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.53			
	7	膨胀螺栓	M10	套	59.205	1.56	92.36	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.56			
	8	膨胀螺栓	M12	套	169.198	1.46	247.03	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.46			
	9	冲击钻头	Φ6～8	个	10.175	5.13	52.20	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.13			
	10	冲击钻头	Φ6-12	个	3.148	6.55	20.62	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	6.55			
	11	冲击钻头	Φ10～20	个	0.358	11.06	3.96	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	11.06			
	12	冲击钻头	Φ10	个	0.336	6.55	2.20	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	6.55			
	13	冲击钻头	Φ12	只	2.238	8.85	19.81	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	8.85			
	14	冲击钻头	Φ14	个	0.934	10.35	9.67	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	10.35			
	15	冲击钻头	Φ16	个	2.952	11.68	34.48	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	11.68			
	16	锯条	综合	根	67.039	0.44	29.50	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.44			
	17	塑料胀管	Φ6-8	个	1585.450	0.04	63.42	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.04			
	18	合金钢切割片	Φ300	片	5.474	195.58	1070.60	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	195.58			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安装工程及防水安全隐患改造工程								立项批复文号	
	项目单位		龙岩市儿童保育院								项目主管部门	龙岩市妇女联合会
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	19	锡基钎料		kg	44.989	42.48	1911.13	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	42.48			
	20	定制1.2厚镀锌板烤进口氟碳漆，冲孔发光字(红光)	1.2*1.2m	个	8.080	776.20	6271.70	1、全通广告传媒（龙岩）有限公司 776.2元/个 林13599330620 2、龙岩市壹派文化有限公司 830元/个 黄18039808759 3、龙岩市众垒广告有限公司 790.5元/个 陈18250016090	776.20			
	21	汽油	92#	kg	122.744	8.94	1097.33	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	8.94			
	22	氯丁粘接剂		kg	5.275	14.76	77.86	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	14.76			
	23	管接头	DN15×5	个	35.234	0.74	26.07	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.74			
	24	管接头	DN25×6	个	14.445	1.62	23.40	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.62			
	25	镀锌管接头	DN15×5	个	32.630	0.95	31.00	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.95			
	26	成品管卡		套	389.630	0.86	335.08	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.86			
	27	圆形LED吸顶灯	40W	套	22.220	112.50	2499.75	1、欧普 112.5元/套 郑13850648836 2、雷士 137元/套 陈13705008368 3、飞利浦 193元/套 张13313772006	90.00			
	28	风扇调速器	更换原有风扇调速器	个	159.120	31.00	4932.72	1、欧普 31元/个 郑13850648836 2、公牛 40.8元/个 游13605915360 3、飞利浦 52元/个 张13313772006	31.00			
	29	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	80.607	4.42	356.28	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.42			
	30	绝缘电线	WDZBN-BYJ-16	m	842.310	20.68	17416.44	1、太阳 21.8元/m 谢13600989618 2、远东 22元/m 游13605915360 3、上上 20.68元/m 吴13950885832	20.68			
	31	绝缘电线	WDZBN-BYJ-10	m	938.385	12.69	11905.76	1、太阳 12.9元/m 谢13600989618 2、远东 13.4元/m 游13605915360 3、上上 12.69元/m 吴13950885832	12.69			
	32	绝缘电线	WDZBN-BYJ-6	m	167.640	8.30	1392.08	1、太阳 8.6元/m 谢13600989618 2、远东 8.8元/m 游13605915360 3、上上 8.3元/m 吴13950885832	8.30			
	33	绝缘电线	WDZBN-BYJ-2.5	m	22681.132	3.55	80563.38	1、太阳 3.9元/m 谢13600989618 2、远东 4.1元/m 游13605915360 3、上上 3.55元/m 吴13950885832	3.55			
	34	绝缘电线	WDZBN-BYJ-4	m	2051.940	5.55	11392.37	1、太阳 5.98元/m 谢13600989618 2、远东 6.5元/m 游13605915360 3、上上 5.5元/m 吴13950885832	5.55			
	35	铜芯聚氯乙烯绝缘软电线	BVR-4	m	8.016	5.80	46.49	1、太阳 6.1元/m 谢13600989618 2、远东 6.6元/m 游13605915360 3、上上5.8元/m 吴13950885832	3.63			
	36	铜芯聚氯乙烯绝缘软电线	BVR-6	m	64.530	7.00	451.71	1、太阳 7.7元/m 谢13600989618 2、远东 8.5元/m 游13605915360 3、上上 7元/m 吴13950885832	4.92			
	37	塑料管塑料护口	20	个	1144.400	0.06	68.66	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.06			
	38	塑料管塑料护口	25	个	130.160	0.09	11.71	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.09			
	39	塑料管塑料护口	32	个	13.016	0.16	2.08	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.16			
	40	铜接线端子	20A	个	339.010	0.53	179.68	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.53			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安装工程及防水安全隐患改造工程								立项批复文号	
	项目单位		龙岩市儿童保育院								项目主管部门	龙岩市妇女联合会
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	41	户外全彩LED显示屏（含钢结构支架、边框及网络电源线）PH2.5-0	像素间距（mm）2.5；SMD1415；表贴三合一；像素组成：1R1G1B 模组分辨率（W×H）128×64点 模组尺寸（mm）320mm×160mm×17mm 模组重量（kg/块）437g 模组平均功耗18W 模组最大功耗（W/块）35W 像素密度（点/m2）160000 维护方式 磁吸前维护 防护等级：IP65（正面） 显示屏亮度（nits）5000 色温（K）3000-21000K 水平视角（°）170 垂直视角（°）170 对比度8000:1 亮度均匀性≥98.5% 色度均匀性±0.003Cx,Cy之内 最佳视距（m）≥3 峰值功耗（W/m2）684W/m 平均功耗（W/m2）342W/m 供电要求AC220-240V 驱动方式 恒流驱动 1/16 扫描 换帧频率（Hz）60Hz 刷新率（Hz）≥3840Hz 工作温度范围（℃）-20℃—50℃ 存储温度范围（℃）-20℃—60℃ 工作湿度范围（RH）无结露10-80% 存储湿度范围（RH）无结露10-85% 信号接口HUB 75E接口 电源接口VH4PIN	m2	3.277	4500.00	14746.50	1、强力 4500元/m2 林18695860232 2、海康威视 4951元/m2 余18259221656 3、大华 5102元/m2 张18957132620	4050.00			
	42	同步LED专用视频处理器	1. 集成HUB75，无需再配转接板，更方便，成本更低； 2. 减少接插连接件，减少故障点，故障率更低； 3. 支持常规芯片实现高刷新、高灰度、高亮度； 5. 可消除单元板设计引起的某行偏暗、低灰偏红、鬼影等细节问题； 6. 支持14bit精度逐点校正； 7. 支持所有常规芯片、PWM 芯片、视芯芯片和灯饰芯片； 8. 支持静态到128 扫描之间的任意扫描类型，单组数据可支持13312像素点以内的任意走线； 9. 支持任意抽点，支持数据偏移，可轻松实现各种异型屏、球形屏、创意显示屏； 10. 单卡支持32 组并行RGB 全彩数据或32 组串行RGB 数据，可扩展128 组串行RGB 数据组，数据组可以自由交换； 11. 支持超大带载面积，单卡带载常规：128X1024 像素点，PWM：256X1024 像素点，视芯：162X1024 像素点； 12. 支持（DC3.8V~5.5V，0.6A）超宽工作电压，有效减弱电压波动带来的影响；	台	1.000	2503.00	2503.00	1、强力 2503元/台 林18695860232 2、利亚德 3800元/台 李13328879388 3、洲明 4520元/台 王18950302838	2503.00			
	43	LED系统接收卡	1. 集成HUB75，无需再配转接板，更方便，成本更低； 2. 减少接插连接件，减少故障点，故障率更低； 3. 支持常规芯片实现高刷新、高灰度、高亮度； 5. 可消除单元板设计引起的某行偏暗、低灰偏红、鬼影等细节问题； 6. 支持14bit精度逐点校正； 7. 支持所有常规芯片、PWM 芯片、视芯芯片和灯饰芯片； 8. 支持静态到128 扫描之间的任意扫描类型，单组数据可支持13312像素点以内的任意走线； 9. 支持任意抽点，支持数据偏移，可轻松实现各种异型屏、球形屏、创意显示屏； 10. 单卡支持32 组并行RGB 全彩数据或32 组串行RGB 数据，可扩展128 组串行RGB 数据组，数据组可以自由交换； 11. 支持超大带载面积，单卡带载常规：128X1024 像素点，PWM：256X1024 像素点，视芯：162X1024 像素点； 12. 支持（DC3.8V~5.5V，0.6A）超宽工作电压，有效减弱电压波动带来的影响；	台	8.000	150.00	1200.00	1、强力 150元/台 林18695860232 2、海康威视 280元/台 余18259221656 3、大华 210元/台 张18957132620	150.00			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安装工程及防水安全隐患改造工程								立项批复文号	
	项目单位		龙岩市儿童保育院								项目主管部门	龙岩市妇女联合会
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	44	开关电源 5V40A200W	1、输出功率：200W Max 2、泄漏电流：<1mA(Vin:230) 3、工作温度：-30℃~60℃ / 4、散热方式：自冷 5、储存温度：-40~80℃ 6、输入电压：200-240Vac, 47-63Hz 7、绝缘电压：I/P-O/P:3.0KVac;I/P-FG:1.5KVac;O/P-FG:0.5KVac 8、安全标准：GB4943, EN60950 9、保护功能：输入欠压，过载保护，短路保护 10、功率因素：0.50@230Vac	台	11.000	168.75	1856.25	1、SOUNDM LD 168.75元/台 戴13850008730 2、品诚 230元/台 蒋15980652130 3、音舒雅 200元/台 尹18902258119	168.75			
	45	户外功放音柱	音柱60W，功放150W	只	1.000	2874.00	2874.00	1、强力 2874元/只 林18695860232 2、海康威视 3750元/只 余18259221656 3、大华 3388元/只 张18957132620	2874.00			
	46	27"无边框超薄液晶监视器	27寸无边框超薄液晶监视器/1080P/全视角/16:9/音箱/黑色(617*367)36W 屏幕尺寸:27"LED 16:9 最大分辨率:1920*1080 可视角度:178° /178° 亮度/对比度:220cd/m² 1000:1 响应时间:14ms 供电电源:DC12V 4A / 36W 接口:DC*1、HDMI*1、VGA*1、耳机*1 显示尺寸: 602*339mm 整机尺寸: 617*367.2mm（不含底座） 617*457mm（含底座，标配）	台	1.000	1300.00	1300.00	1、大华 1300元/台 张18957132620 2、海康威视 1910元/台 余18259221656 3、音舒雅 1850元/台 尹18902258119	1300.00			
	47	空调扇冷暖两用制冷制热一体机风扇		台	5.000	950.00	4750.00	1、美的 950元/台 邱18605976555 2、海尔 1380元/台 卢13328492772 3、格力 1600元/台 温18950840931	950.00			
	48	全铜电机吊风扇	56寸 直径1400mm	台	11.000	198.00	2178.00	1、美的 265元/台 邱18605976555 2、钻石 198元/台 郑13850648836 3、艾美特340元/台 陈15980849540	198.00			
	49	智能电热水器（含接水点至热水器管材及配件）电脑版	60L	台	18.000	1650.00	29700.00	1、美的 1650元/台 邱18605976555 2、海尔 2680元/台 卢13328492772 3、格力 2750元/台 温18950840931	1300.00			
	50	自动空气断路器	2P C10A	个	36.000	43.36	1560.96	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	43.36			
	51	自动空气断路器	2P C16A	个	90.000	43.36	3902.40	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	43.36			
	52	自动空气断路器	2P C20A	个	36.000	43.36	1560.96	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	43.36			
	53	漏电保护断路器	2P C20A/30mA	个	36.000	135.32	4871.52	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	135.32			
	54	漏电保护断路器	2P C50A/30mA	个	18.000	189.14	3404.52	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	189.14			
	55	漏电保护断路器	2P C25A/30mA	个	18.000	139.96	2519.28	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	139.96			
	56	防雨定时控制器		台	1.000	85.00	85.00	1、SOUNDM LD 85元/台 戴13850008730 2、品诚 105元/台 蒋15980652130 3、音舒雅 99元/台 尹18902258119	85.00			
	57	户外防水变压器	400W	台	3.000	112.00	336.00	1、厦门闽耀建材科技有限公司-陈-13705008368: 129元/台; 2、福州红联电器照明有限公司-陈-13559170818:119元/台; 3、福州闽熠照明电器有限公司-张-13313772006: 112元/台;	112.00			
	58						234161.57					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安装工程及防水安全隐患改造工程								立项批复文号	
	项目单位		龙岩市儿童保育院								项目主管部门	龙岩市妇女联合会
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
专家签署意见			沈建强, 李朝晖, 吴胜红 2016 年 1 月 23 日									
签署意见			（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 2016 月 1 日 23 									
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。												